
 
 

UCHWAŁA NR 819/LXXIX/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr 782/LXXIV/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
7 913 725,84 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 084 275,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w wysokości 8  393 446,60 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

3) . W § 16 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. do udzielania pożyczek z budżetu i ustala się limit 
pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym w wysokości łącznej 150 000,00 zł na zadania 
realizowane na terenie Gminy Koszęcin; udzielone pożyczki winny być spłacone przez 
pożyczkobiorców do dnia 31 grudnia 2024 roku”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2642



                                   
 
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  
Dochody bieżące 0,00 18 300,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 800,00  
infrastruktura wodociagowa wsi 
Wpływy z rozliczeń – dzierżawa sieci wodociągowej 

 
3 800,00 
3 800,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 4 000,00  
Różne rozliczenia finansowe 
Wpływy z różnych dochodów – Vat naliczony 

 
4 000,00 
4 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 4 000,00  
Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
Wpływy z różnych dochodów – zasiłek pogrzebowy 

 
4 000,00 
 
4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 400,00  
Oświetlenie ulic,placów i dróg 
Wpływy z różnych dochodów – nota uznaniowa 
reklamacji za energię 

 
5 400,00 
5 400,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 1 100,00  
Obiekty sportowe 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwrot 
nadpłaty za energię 

 
1 000,00 
1 000,00 

 
RAZEM 0,00 18 300,00 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 819/LXXIX/2024

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2642



                                  
 
 
 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00  

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z ich działalnością statutową 

 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

600 
 

Transport i łączność 0,00 58 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, 
Wydatki majatkowe, z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
58 000,00 
13 000,00 
13 000,00 
13 000,00 
 
45 000,00 
45 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 0,00 71 650,00  
75011 Urzędy wojewódzkie 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
1 670,00 
1 670,00 
1 670,00 
1 670,00  

75023 Urzędy gmin 
Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wydatki majątkowe, z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
69 980,00 
52 880,00 
52 880,00 
52 880,00 
17 100,00 
17 100,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
88 400,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wydatki majątkowe, z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
88 400,00 
13 400,00 
13 400,00 
13 400,00 
 
75 000,00 
75 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 174 324,00  
80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
94 925,00 
94 925,00 
94 925,00 
89 525,00 
5 400,00 

 
80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
35 076,00 
35 076,00 
35 076,00 
35 076,00  

80107 Świetlice szkolne 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
4 379,00 
4 379,00 
4 379,00 
4 379,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
 

13 200,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 819/LXXIX/2024

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2642



Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

13 200,00 
13 200,00 
13 200,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
1 371,00 
1 371,00 
1 371,00 
1 371,00  

80195 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

450 264,80 
450 264,80 
450 264,80 
 
 
450 264,80 

25 373,00 
25 373,00 
25 373,00 
25 373,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 62 850,00  
90001 
  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wydatki majątkowe, z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
62 000,00 
30 000,00 
30 000,00 
30 000,00 
 
32 000,00 
32 000,00  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 959,20 0,00  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majatkowe, z tego: 
- dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

12 959,20 
12 959,20 
12 959,20 

 

926 
 

Kultura fizyczna 0,00 16 300,00  
92601 
  

Obiekty sportowe 
Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
16 300,00 
16 300,00 
16 300,00 
16 300,00 

  
RAZEM 463 224,00 481 524,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2642



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Koszęcin w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

902 Przychody ze spłaty pożyczek udzielanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 95 675,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 100 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 536 489,01 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 181 561,83 

Razem 7 913 725,84 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 95 675,00 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 900 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 88 600,00 

Razem 2 084 275,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2642



                               Załącznik Nr 4 do uchwały 

Rady Gminy Koszęcin z dnia 20 marca 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koszęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe 

754 75411 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 

801 80195 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90005 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

900 90026 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 110 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie,lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 846,60 

921 92195 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

926 92604 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

Razem 1 300 000,00 560 840,00 124 000,00 5 880 000,00 0,00 2 513 446,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2642


	UCHWAŁA NR 819/LXXIX/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-03T06:56:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




